（様式2）

令和　　年　　月　　日

競争入札参加資格確認結果通知書

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　様

屋久島町長　荒木 耕治

[bookmark: _GoBack]令和2年　　月　　日付けで申請のありました「屋久島町ごみ処理施設整備基本計画等策定業務」に係る競争入札参加資格について、下記のとおり確認しましたので通知します。

記

	競争入札参加資格確認結果
	（有り若しくは無し）

	無しとした場合の理由

	入札執行日時
	令和　　年　　月　　日　　　　　時

	入札保証金
	（免除若しくは納付）
※入札保証金を納付した者は、入札の受付時に納付書を提示すること。

—ß˜a

”N

ŒŽ

“ú

競争入札参加資格確認結果通知

書

住

所

商号又は名称

代表者氏名

様

屋久島町長

荒木

耕治

令和

2

年

月

日付けで申請のありました

「

屋久島町

ごみ処理施設整備基本

計画

等

策定

業務

」に

係る

競争入札参加資格について、下記のとおり確認しましたので通知します

。

記

競争入札参加

資格確認結果

（有り若しくは無し）

無しとした

場合の理由

入札執行

日時

令和

年

月

日

時

入札保証金

（免除若しくは納付）

※入札保証金を納付した者は、入札の受付時に納付書を提示すること。

（

様式

2

）

          令和    年    月    日     競争入札参加資格確認結果通知 書     住     所   商号又は名称   代表者氏名                様       屋久島町長   荒木   耕治       令和 2 年    月    日付けで申請のありました 「 屋久島町 ごみ処理施設整備基本 計画 等 策定 業務 」に 係る 競争入札参加資格について、下記のとおり確認しましたので通知します 。     記

競争入札参加 資格確認結果  （有り若しくは無し）

無しとした 場合の理由

入札執行 日時  令和    年    月    日       時

入札保証金  （免除若しくは納付）   ※入札保証金を納付した者は、入札の受付時に納付書を提示すること。

（ 様式 2 ）